
Kristína Fejková                             Davidov 15, Vranov nad Topľou 093 03  

Studentka                                                                             kristina.fejkov15@gmail.com                                                                                        
                                                                                                +421908603459 

 
 
15.1.2024 

 
Vážená výběrová komise, 
 
ráda bych touto cestou využila příležitosti přihlásit se do výběrového řízení Absolventského 
programu na rok 2024/2025.  
 
Fakultní nemocnice Olomouc je pro mne ideálním  místem pro začátek mé kariéry. Moderní a 
neustále se rozvíjejíci prostředí ve mně budí touhu posouvat se vpřed. Absolventský program 
je pro mne atraktivní jako možnost začít pracovat mezi špičkovými odborníky. Zároveň se mi  
líbí i metodika spolupráce s Lékařskou fakultou Univerzity Palackého, která jistě přispěje 
mému profesnímu rozvoji.  
 
Po absolvovaní Lékařské fakulty Univerzity Palackého v Olomouci mám zájem se věnovat 
oboru otorinolaryngologie. K výběru mě inspirovalo Vaše pracovište, Klinika 
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku ve Fakultní nemocnici Olomouc. Díky otevřenosti 
a vysoké odbornosti tohoto pracovište  jsem měla možnost blíže nahlédnout do toho, co obor 
nabízí. Bylo mi umožněno vyzkoušet si základní ambulantní vyšetření a zůčastnit se zajímavých 
operací. Na oboru mě právě nejvíce zaujala různorodost. Možnost propojení ambulantní a 
chirurgické sféry,  věkové spektrum pacientů, které umožňuje například i práci s dětmi. Zaujala 
mě i onkologická část, do které jsem nahlédla ješte blíže při zpracování SVOČ. Taktéž jsem se  
zúčastnila vzdělávacích akcí organizováných klinikou, které mě utvrdily v tom, že obor ORL je 
ten, ve kterém chci najít uplatnění.  
 
Moc ráda bych dostala příležitost pracovat u Vás. Jsem zodpovědná a spolehlivá a veřím, že 
díky svému pečlivému přístupu dokážu prispěť do pracovního kolektivu. Mé zkušenosti ze 
zahraničních stáží mě naučily přizpůsobit se různým prostředím a situacím. Jsem odhodlaná 
vzdělávat se, abych udržela tempo v rychle měnícím se medicínském prostředí.  
 
Děkuji za zvážení mé žádosti a teším se na příležitost představit se Vám osobně. 
 
S pozdravem, 
 
Kristína Fejková  
 
 

 

 

 

 


